fi&er ber 93icarie beS 3lltar« ber t?eit. $reifaltigfeit fn ber <3. 
31lejanbri*5tird)e ju (Simbecf gemefen, unb betleibete minbeften^ 
feit 1473 bie 2Bürbe be3 (Stifte Santorl. ®ie Qöitrbe be3 

fDecfyanten befielt er bi« in fein l)of)e3 5Uter bei1), mie ein lange« 
Notariat« *5)ocument botn 14. Sfyrit 1506 in bem Copiale III 
be« <3.2Ilejanber*6tift3 betoeijt, beffen Eingang icf) l)ier folgen taffe: 

„In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et 

Filii et Spiritus sancti Amen. Noverint universi et singuli 
presens publicum instrumentum inspecturi, quod cum de 
anno Domini millesimo quingentesimo sexto, indictione 
nona, die vero Martis quarta decima mensis Aprilis, hora 
diei decima ante meridiem, pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri domini Julii divina providentia pape 
secundi anno tercio, ecclesia sancti Alexandri intramuios 
opidi Embeck, Magunt. dioec., et capitulum ejusdem decani 

et capitis solacio careret et vacaret atque destituta esset 
per liberam resignationem, uti asserebatur, domini Bei toldi 
Crabberodes, viri decrepiti, ejusdem decanatus Ultimi posses- 
soris, venerabiles 'et circumspecti viri, domini Gyso Ussler, 
scolasticus, Johannes Rulemann, cantor, Conradus Wicher- 
ding, Mattheus Foltze, canonici capitulares dicte ecclesie 

i) Sctjncr fagt fol. 63b, ©artotb (Srabberobt fei am 11. Sluguft 

1507 gcftorbcn, unb e@ ifl an biefer 9tad)vid)t burdjauö nid)tö Unloabr» 
fd)cinlirf)e0. Dagegen berichtet berfelbe fol. 88: »Item in SJIcfltng, 
Anno 1504. Feria quinta post Laurentii, obiit Venerabilis Vir Do¬ 
minus Öertoldus Kalberoth, Decanus et Canonicus hujus Ecclesiae, 

cujus anima requiescat in pace." «Ufo aud) bei foldjen Ka(&rn&ten 

ifl i()m nidjt ju trauen. 
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sancti Alexandri, et qui hic presentes eranl, in loco et 

domo capitulari in ambitu supradicte ecclesie congregati 

ad videndum inter se, per quem modum sanctius et ho- 

nestius ad electionem novi decani procedere possent" etc. 

$«3 berfammelte ©abitel, baS bamal« nur aus ben eben 
genannten $erfotten unb jmei abmefenben Gajntularen bejtanb 
(absentia venerabilium virorum domini Hinrici Alherd doc- 

toris et magistri Jodoci de Steinbarge, canonicorum capi- 

tularium), bereinigte ftd) bann, mie baS Notariat« *$)ocument 
weiter berichtet, jur 2öal)t eineö T>ed)anten, unb nach <Sröff= 
itung bei* abgegebenen Stimmzettel r/reperimus nos notarii 

publici subscripti et pronunciamus venerabilem virum